

Смета №2, по объекту Московская область, г.Балашиха, мкр Алексеевская роща, д. **

2-х комнатная квартира.

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Количество	Цена ед. (руб.)	Сумма (руб.)
1	обработка стен бетоноконтактом	м2	187,1	30	5613
2	перенос дверного проема	шт.	1,00	3000,00	3000
3	Демонтаж ниши в зале	шт.	1,00	1500	1500
4	Монтаж лаговых полов в туалете(подиум)	м.2	1	1500	1500
5	оштукатуривание стен по маякам	м2	187,10	300,00	56130
6	монтаж шкафа сантехнического	шт.	3,00	1200,00	3600
7	установка уголка оцинкованного	шт.	10,00	120,00	1200
8	шпаклевка стен(в два слоя)	м2	147,9	260	38454
9	демонтаж стяжки пола(ванная,туалет)	м2	5,7	200	1140
10	устройство гидроизоляции пола	м2	5,70	600,00	3420
11	устройство стяжки пола	м2	59,7	350	20895
12	устройство наливных полов	м2	30,20	220,00	6644
13	укладка плитки (стены,ванная, туалет)размер 15*20 и выше	м2	39,2	800	31360
14	укладка плитки(пол,прихожая, туалет,ванная,балкон) не по диагонали. размер 15*20 и выше	м2	29,5	700	20650
15	укладка плитки фартук не размер 15*20 и выше	м2	4,00	800,00	3200
16	затирка плиточных швов	м2	72,70	70,00	5089
17	оклеивание стен обоями	м2	147,9	250	36975
18	укладка ламината	м2	30,2	220	6644
19	монтаж плинтуса пологового	м.п.	64,40	90,00	5796
20	монтаж натяжных потолков(белый матовый)включая стоимость материала	м2	49,30	800,00	39440
21	монтаж отверстия в потолке под вент короб.	шт.	1,00	600,00	600
22	Монтаж реечных потолков	м.2	5,7	1200	6840
23	монтаж плинтуса потолочного	м.п.	59,20	150,00	8880
24	покраска плинтуса потолочного		59,20	50,00	2960
25	Устройство скрытого карниза	шт.	3	3500	10500
26	монтаж точечного освещения	шт.	10	750	7500
27	монтаж люстр и стеновых светильников	шт.	5,00	900,00	4500
28	монтаж розеток и выкл. Тв, интернет, телефон.	шт.	45,00	600,00	27000
29	вывод 220в.	шт.	4,00	350,00	1400
30	сборка и монтаж щитового бокса(внутренний)	шт.	1,00	5600,00	5600
31	прокладка кабеля в подъезд(тв,итернет,домофон,телефон)	шт.	4,00	600,00	2400
32	Утепление, формовка, шпаклевка и покраска откосов.	м.п.	17,30	750,00	12975

33	установка подоконника	м.п.	10,90	380,00	4142
34	разводка водопроводных труб гор.вода	шт.	3	1500	4500
35	разводка водопроводных труб хол.вода	шт.	5	1500	7500
36	разводка канализационных труб	шт.	4	900	3600
37	перенос счетчиков	шт.	2	600	1200
38	монтаж полотенце сушителя и установка кранов	шт.	1	5500	5500
39	монтаж водоразборных гребенок	шт.	2	1200	2400
40	монтаж фильтров	шт.	2	600	1200
41	установка ванной	шт.	1	2200	2200
42	установка унитаза	шт.	1,00	500,00	500
43	установка мойдодыра	шт.	1,00	750,00	750
44	установка смесителя	шт.	2,00	700,00	1400
45	установка душевой стойки	шт.	1,00	350,00	350
46	навес шкафчика	шт.	1	500	500
47	установка люка ревизионного	шт.	4,00	600,00	2400
48	установка вентилятора вытяжки	шт.	2	650	1300
49	монтаж вентиляционного короба (кухня,ванная)	шт.	2,00	1500,00	3000
50	монтаж кондиционера(детская)	шт.	1	7000	7000
51	монтаж кондиционера(зал)	шт.	1,00	10000,00	10000
52	установка подоконника на порог(балконный блок)	м.п.	1,4	480	672
53	монтаж порожных планок	шт.	2	150	300
54	подготовка и покраска потолка(балкон)	м2	4,7	700	3290
55	зачистка и вскрытие лаком стен (балкон)	шт.	1	1200	1200
56	монтаж гкл стены, подготовка и покраска (под окном балкон)	шт.	1	2200	2200
57	устройство откоса из гкл(балкон)	м.п.	2,10	500,00	1050
58	установка дверей	шт.	5	2700	13500
59	установка дверных доборов	шт.	5,00	800,00	4000
60	демонтаж и установка входной двери	шт.	1,00	6500,00	6500
61	Установка потолочных карнизов	шт.	3	500	1500
62	установка рольставни (туалет)	шт.	1,00	2200,00	2200
63	замена радиаторов отопления	шт.	3,00	6000,00	18000
64	подъем строительных материалов	комплект	1,00	10000,00	10000
65	вынос строительного мусора	комплект	1	4000	4000

Итого:511259рублей.

Скидка10% 51125рублей.

Итого:460134рублей.

Подрядчик:

(Бодров Д.А.)

Заказчик:

()